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Przybywa firm-lokatorów w Zespole Inkubatorów
Wysokich Technologii. Korzystaniem z nowoczesnych laboratoriów jakie oferuje PPNT
w nowo stworzonym obiekcie jest zainteresowanych coraz więcej spółek, które decydują się
tu rozpocząć, rozszerzyć lub przenieść swoją działalność.

Obecnie jest już kilkunastu lokatorów, zarówno w części biurowej (ICT) jak i laboratoryjnej. Wkrótce
z laboratoriów skorzystają następujące firmy prowadzące zaawansowaną działalność badawczą,
diagnostyczną i analityczną:

Biogenetica International Laboratories - firma biotechnologiczna, zajmująca się genetyką●

dermatologiczną,
BBH Biotech - firma biotechnologiczna zajmująca się akceleracją procesów fermentacji,●

Polaris Laboratories Europe - firma chemiczna zajmująca się analizą zużycia urządzeń poprzez●

badanie pracujących w nich cieczy (olejów, paliw, chłodziwa),
Wielkopolskie Centrum Medycyny Podróży - zajmujące się diagnostyką i leczeniem chorób●

tropikalnych, badaniami, szczepieniami, szkoleniami lekarzy i diagnostów laboratoryjnych w tej
dziedzinie oraz informacją na temat związanych z podróżami do stref (sub)tropikalnych.

Poznaj Zespół Inkubatorów Wysokich Technologii PPNT - www.ziwt.pl

Źródło: www.ppnt.poznan.pl
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Zdrowych i Pogodnych Świąt Bożego
Narodzenia
Najserdeczniejsze życzenia zdrowych, radosnych i pogodnych Świąt Bożego Narodzenia.
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Zapraszamy na wyjątkową edycję Targów PCI
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Days 2025!
Odbędą się one w dniach 11-13 czerwca w Expo XXI w Warszawie.
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Zawał już dawno przestał być chorobą
mężczyzn
Kobiety często nie czują typowych bólów co skutkuje gorszymi wynikami.
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Świąteczna apteczka
Szczypta umiaru i coś na zgagę
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Radioaktywny pluton się nie ukryje
Naukowcy znajdują go nawet na lodowcach
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Złoty Medal Chemii przyznany po raz 14
Wyłoniono autorów najlepszych prac licencjackich i inżynierskich.
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Polacy są umiarkowanie prospołeczni
Polacy chcą wspierać materialnie.
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Związek między traumą z dzieciństwa a
zespołem jelita drażliwego
Pokazały badania polskich naukowców.

Informacje dnia:  Zdrowych i Pogodnych Świąt Bożego Narodzenia Zapraszamy na wyjątkową
edycję Targów PCI Days 2025! Zawał już dawno przestał być chorobą mężczyzn Świąteczna apteczka
Radioaktywny pluton się nie ukryje Złoty Medal Chemii przyznany po raz 14 Zdrowych i Pogodnych
Świąt Bożego Narodzenia Zapraszamy na wyjątkową edycję Targów PCI Days 2025! Zawał już
dawno przestał być chorobą mężczyzn Świąteczna apteczka Radioaktywny pluton się nie ukryje Złoty
Medal Chemii przyznany po raz 14 Zdrowych i Pogodnych Świąt Bożego Narodzenia Zapraszamy na
wyjątkową edycję Targów PCI Days 2025! Zawał już dawno przestał być chorobą mężczyzn
Świąteczna apteczka Radioaktywny pluton się nie ukryje Złoty Medal Chemii przyznany po raz 14  
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